PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 183/2023 1DOC 

Data de Abertura: Às 14:00hs do dia 11 de maio de 2023. 

EMPRESA HABILITADA: GILSON BEN HUR LUCENA CARVALHO - ME 

CLASSIFICAÇÃO: 

1° CLASSIFICADO 
GILSON BEN HUR LUCENA CARVALHO - ME 
Valor Total: R$ 324.999,62 (trezentos e vinte e quatro mil e novecentos e noventa e nove reais 
e sessenta e dois centavos). 

Em nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata que 
lida e assinada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão. 

Cajati, 11 de maio de 2023. 

FRANCIELLI RIBEIRO MIGUEL